
Popis výrobku

Tekutý přípravek rostlinného původu s obsahem kyseliny octové k okamžitému
použití, pro univerzální očistu povrchů necitlivých na kyseliny. Nepříjemné pachy se
trvale odstraní a zůstává příjemný, čistý vzduch vonící po jablečných květech.

Jednotka balení

6 x 1 l systémových láhví č. výr. 4450100608
10 l kanystr č. výr. 4450100611

Hodnota pH

kyselé

Použití | oblast použití

Vhodný pro obklady, sprchové kabiny, umývadla, dřezy, apod. Pomocí přírodního
octa odstraňuje vápenaté usazeniny z kuchyňských a sanitárních předmětů. Čistí
efektivně a ekologicky. Není vhodné pro čištění armatur.

Dávkování

Neředěný essigREINIGER nastříkejte nebo naneste mokrým hadříkem, nechte
krátce působit, opláchněte čistou vodou.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.
Uchovávat mimo dosah dětí.

Doporučení výrobku

Jako ekologický výrobek pro celou sanitární oblast doporučujeme sanitary ECO (č.
výr. 4420100108).

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku essigREINIGER
Oblast výrobků Speciální výrobky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Speciální výrobky

essigREINIGER
Univerzální čistič

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


